
Хвиля: 1
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СБ

СБПК

Бакалавр

Список рекомендованих

технологія виробництва і переробки продукції тваринництва

Цільове зарахування

За конкурсом

ПК

Орехівська Наталія Вікторівна

Нікітченко Любов Василівна

Бичков Владислав Олександрович

Чернюк Олена Сергіївна

Ісаєва Анжела Єгорівна

Назаренко Марія Володимирівна

Кірєєв Олександр Євгенійович

Кравцева Вікторія Павлівна

Сокирко Маргарита Анатоліївна

Чічаєв Сергій Олександрович

Долженко Валерій Сергійович

Паук Тетяна Михайлівна

Бакай Олександра Дмитрівна

Тітов Василь Сергійович

Шевчук Андрій Сергійович

Глущенко Вікторія Віталіївна

Брітан Олександр Васильович

Кушнір Юлія Григорівна

Самусенко Станіслав Сергійович

Коновалова Ганна Сергіївна

Степанська Ангеліна Олександрівна

Леванда Юлія Анатоліївна

Івашкіна Лариса Геннадіївна

Державний вищий навчальний заклад "Херсонський державний аграрний 
університет"

Денна

Біолого-технологічний

6.090102

ПІБ

Лисак Олена Олександрівна

Бт-22

Бт-56

Бт-87

Бт-85

Бт-73

Бт-168

Бт-46

Бт-154

Бт-158

Бт-124

Бт-92

Бт-54

Бт-70

Бт-6

Бт-131

Бт-135

Бт-136

Бт-119

Бт-7

№ особової 
справи

Бт-44

Бт-45

№ особової 
справи

Бт-91

Бт-33

Бт-16

Бт-15

Бт-3
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Бюджет

№пп

1

2

№пп

1

Ісаченко Олександр Анатолійович

ПІБ

Хегай Василь В`ячеславович

Форма навчання:

Освітньо кваліфікаційний рівень:

Структурний підрозділ:

Шифр та назва напряму:

Шифр та назва спеціальності:

Спеціалізація:



137,28

136,58

136,44

136,11

135,47

135,25

135,14

134,65
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133,32

133,05

132,8
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131,31

131,23
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1

Бойко Єлизавета Володимирівна

Балмашнов-Білий Сергій Юрійович

Завгородній Дмитро Ігорович

Гончар Анастасія Русланівна

Сирєнкова Тетяна Юріївна

Журавльова Марина Анатоліївна

Горб Катерина Віталіївна

Ковшик Інна Валентинівна

Бабаєва Каріна Заурівна

Дитиняк Олександр Сергійович

Мурзакулов Руслан Оринбасарович

Фурлет Ольга Андріївна

Помулєва Ольга Юріївна

Густікова Анастасія Павлівна

Довмат Юлія Володимирівна

Гут Ганна Валеріївна

Єщенко Катерина Олександрівна

Свіршко Тетяна Володимирівна

Наумов Сергій Сергійович

Зелінська Анастасія Олегівна

Яворський Владислав Олегович

Степанюк В`ячеслав Сергійович

Розумна Анастасія Юріївна

Василенко Микола Миколайович

Ярчук Євгеній Вікторович

Коврова Юлія Олексіївна

Бт-161

Бт-150

Бт-80

Бт-100

Бт-65

Бт-31

Бт-81

Бт-4

Бт-98
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Бт-99

Бт-26

Бт-2

Бт-40
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Бт-55

Бт-101

Бт-114

Бт-42

Бт-105

Бт-32

Бт-62

Бт-160

Бт-57

50

44

45

46

47

48

49

38

39

40

41

42

43

32

33

34

35

36

37

26

27

28

29

30

31

25


